PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от « 23»  июля   2015года     № 37
 О         внесении     изменений    в    постановление
 Главы          муниципального                образования
 Снегиревского        сельского                    поселения
 Шумячского района                Смоленской  области

 от 15 сентября 2008 г. №16       « Об упорядочении

 адресного хозяйства на территории Снегиревского

 сельского поселения                Шумячского района

 Смоленской области».
             П О С Т А Н О В Л Я Ю:

                  Внести    в     постановление   Главы      муниципального     образования

 Снегиревского     сельского       поселения            Шумячского района Смоленской  области от 15 сентября 2008 г. №16 « Об упорядочении  адресного хозяйства на территории Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области» следующие изменения:
дом № 40(не проживают), заменить словами

дом №40 одноквартирный жилой дом- жилец Николаев Николай Николаевич

Глава Администрации
Снегиревского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                               В.А.Тимофеев